
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM GDTX-NN,TH TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-GDTX-NN,TH Đăk Nông, ngày        tháng 12 năm 2024 
   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai dự toán ngân sách năm 2025 

 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN  NGOẠI NGỮ, 

TIN HỌC TỈNH ĐĂK NÔNG 

 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/TT-BGDĐT ngày 21/12/2016 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở 

giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ tài chính hướng 

dẫn công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân 

sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 1659/QĐ-SGDĐT ngày 24/12/2024 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025; 

Xét đề nghị của bộ phận Kế toán. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 

của Trung tâm Giáo dục thường xuyên-Ngoại ngữ, tin học tỉnh Đăk Nông (theo 

văn bản đính kèm). 

Điều 2. Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên Trung tâm chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:                                            GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 2; 

- Ban GĐ (để chỉ đạo); 

- Lưu: VT.  
   

 

                                                        

 

                                                       Lê Đức Ánh 
   
  

 


		Lê Đức Ánh
	2025-05-09T10:44:49+0700
	Signer's office
	Lê Đức Ánh
	Signing document


		2025-05-09T14:43:11+0700


		2025-05-09T14:43:11+0700


		2025-05-09T14:43:11+0700




